CONCURSO PÚBLICO

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA –
CODIUB

EDITAL Nº 01/2009

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

Os Diretores da Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba –
CODIUB, no uso de suas atribuições legais e diante do interesse e conveniência da
Companhia, promovem a seguinte modificação na Edital de Concurso Público  nº
01/2009, publicado no “Jornal da Manhã” do dia 17 de dezembro de 2009 e divulgadas
no Quadro de Aviso da Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba -
CODIUB, situado à Avenida Dom Luiz Maria de Santana, n. 146, bairro Santa Marta,
Uberaba/MG e nos endereços eletrônicos <www.gestaodeconcurso.com.br> e
<www.codiub.com.br>.

I – Fica excluído do rol de cargos oferecidos o de Secretária Executiva;

II – Os candidatos ao cargo excluído têm direito à restituição da Taxa de Inscrição, nos
termos e forma do item 4.3 e seus subitens do Edital.

A modificação proposta passa a integrar o Edital de Concurso Público nº 01/2009.

Uberaba, 16 de abril de 2010.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB
Fernando Barbosa Vilas Bôas

Diretor Presidente
Carlos Roberto Resende

Diretor Geral